نویسنده این کتاب، صفحاتش را
از سال ها پیش از زندگی او آغاز می کند و تا وقایع

پس از مرگ او ادامه می دهد.

تجهیز ماشین های نظامی صدام
قســمت هایی از کتاب بــه چگونگی تجهیز
ماشــین های نظامی صــدام اختصاص دارد
که با کمــک صنایع غربــی و صرفــا برای
گســترش وحشــیانه جنگ ســاخته شده
بودنــد: »نیویورک تایمز در مــارس۱98۴
)فروردین۱۳۶۳( گزارشــی منتشر کرد که
نقشــه آلمان برای تولید سلاح شیمیایی در
پوشش آفت کش را به شکل مشروح توضیح
می داد و در آن از شرکت کارل کولب هم اسم
برده شد و اینکه عراق 5کارخانه ساخت سلاح
شیمیایی دارد. هلموت کهل بیانیه داد که این
موضوع را پیگیری می کند ولی سیاستمداران
آلمانی بیشتر از این ناراحت بودند که نقشه از